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       Chęciny, dnia 2017-10-13
ZP-1381-2017
Uczestnicy postępowania ofertowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje, że:
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1: Czy na etapie realizacji Zamawiający przekaże Wykonawcy plan numeracji wewnętrznej centrali oraz dane do konfiguracji nowej centrali?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający poda spis numeracji wewnętrznej centrali oraz dane do konfiguracji nowej centrali.
Pytanie 2: Czy Zamawiający udostępni aktualny plik konfiguracyjny obecnie działającej centrali?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający udostępni plik konfiguracyjny.
Pytanie 3: Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy plan sieci wewnętrznej celem dokonania sprawnego i bezprzerwowego przełączenia Centrali zgodnie z postawionymi wymaganiami? Powyższe jest niezbędne do właściwej wyceny oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada planu sieci wewnętrznej.
Pytanie 4: Co Zamawiający ma na myśli oczekując bezprzerwowego przełączenia centrali i abonentów wewnętrznych, prosimy o wyjaśnienie?

Odpowiedź: Bezprzerwowe przełączenie centrali polega na sukcesywnym przełączeniu centrali w taki sposób, aby przerwa w łączności dla wybranych numerów, które są niezbędne do zachowania normalnego funkcjonowania Szpitala w miejscach newralgicznej łączności tj. Izba Przyjęć i Blok Operacyjny nie trwała więcej niż wymaga tego proces, jednak nie dłużej niż 10 minut.
Pytanie 5: W nawiązaniu do wymagań postawionych przez Zamawiającego w paragrafie 8 umowy w załączeniu przesyłamy kartę gwarancyjną producenta sprzętu celem przekazania informacji w zakresie, jakie elementy centrali i czynności nie podlegają naprawom gwarancyjnym producenta. Czy Zamawiający akceptuje warunki gwarancji tego producenta central?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje warunki gwarancji producenta.
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